КФКиС
N2 1051-p/21

от 21.12.2021

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКГ-ПЕтеРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  о к у д  0285151

№ ' T d D S j -

О присвоении квалификационных
категорий снортивным еудьям

На основании протокола от 16.12.2021 № 30 заседания Комиссии Комитета
но физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить:
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
1.2. квалификационнзло категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председа-^ем  Комитета

по физической культуре и спорту.

Председатель Комитета А.И.Ш антырь

001329579347

Приложение № 2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от 7 J .  > Z . г^̂ /№ /051 -|7

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория еиортивного судьи «спортивный

судья второй категории»

1. Распопов Евгений Викторович
2. Бондаренко Илья Борисович
3. Яковлева Вероника Евгеньевна
4. Шалунов Евгений Владимирович
5. Шилов Сергей Владимирович
6. Шишкин Кирилл Александрович
7. Антонова Ольга Константиновна
8. Варламов Сергей Александрович
9. Устинова Елена Николаевна
10. Луста Александр Юрьевич
11. Макушкина Анастасия Дмитриевна
12. Федоров Александр Леонидович
13. Бакалов Владимир Георгиевич
14. Дикая Валентина Александровна
15. Лиховой Иван Николаевич
16. Недобежкин Игорь Николаевич
17. Савенок Алексей Юрьевич
18. Савенок Анастасия Андреевна
19. Сильде Дария Владимировна
20. Жаринова Анна Александровна
21. Беляева Галина Андреевна
22. Голубев Александр Александрович
23. Карганольцева Дарья Андреевна
24. Кузина Анастасия Константиновна
25. Осипова Мария Алексеевна
26. Саранова Анна Юрьевна

автомобильный спорт
биатлон
биатлон
велосипедный спорт
велосипедный спорт
велосипедный спорт
кёрлинг
кёрлинг
кёрлинг
плавание
плавание
плавание
самбо
самбо
самбо
самбо
спорт слепых
спорт слепых
танцевальный спорт
тхэквондо
фигурное катание на коньках
фигурное катание на коньках
фитнее-аэробика
фитнес-аэробика
эстетическая гимнастика
эстетическая гимнастика